



Karlskrona Jolleklubbs verksamhetsberättelse för 2022

Styrelse

Föregående årsmöte ägde rum 2022-05-14 utanför klubbhuset på Långö. Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande Kjell Andersson

Vice Ordförande Tommy Svensson

Kassör Lennart Lilja

Sekreterare Henrik Kappel

Ledamot Mattias Arvmyren

Ledamot Bengt-Olof Olsson

Suppleant Christer Bournonville

Suppleant Vakant

En suppleant saknas alltså och eftersöks av valberedningen inför årsmötet 2023.

Möten och sammankomster

Sjösättning med truck ägde rum 14 maj. Samma dag hölls som traditionen bjuder årsmötet med ca 20 medlemmar närvarande. Upptagning brukar äga rum första lördagen i oktober, men eftersom det hade blivit den 1:e och lite väl tidigt, beslutades att datum härför blev den 8:e. Styrelsen har under 2022 sammanträtt vid 4 protokollförda tillfällen.



Medlemsantal och bryggplatser

Vid årsskiftet var antalet medlemmar 134 st, varav 19 omfattas av familjemedlemskap samt 6 ungdomsmedlemmar. 18 bryggplatser har varit upplåtna under sommarhalvåret.

Klubbens ekonomi

Klubbens behållning var vid årsskiftet 122 557 kronor på kontot och kontantkassan innehöll 1165 kronor. Klubben har under året sökt och beviljats ett antal olika bidrag:

- Återstartsbidrag
- Bidragsmedel ur Anders Gäfverts minnesfond för att underhålla och utveckla våra jollar
- LOK-stöd/verksamhetsbidrag av RF och Karlskrona kommun, baserat på antal tillfällen och antal deltagare vid jolleseglingen



Händelser under året 2022

Till skillnad från de två föregående åren som präglats av Coronapandemin, har sammankomster och det sociala livet på klubben nu fått en bra återstart och det har varit mycket god aktivitet kring seglarskolan och ungdomsverksamheten.

Söndagen den 14 augusti samlades 22 medlemmar för att fira Jolleklubbens 60-årsjubileum med glatt humör och ett soligt och varmt väder. Det bjöds på grillad mat och dricka som inmundigades på ett dukat långbord. Maten smakade bra och alla var mycket nöjda.

Karlskrona Jolleklubb har ny logotyp! Loggan är framtagen med enklare former och ny färgsättning för att ge ett tydligare intryck. Den nya logotypen är framtagen av Hampus Södergren som de flesta känner som ungdomstränare i fortsättningsgruppen. Hampus har en estetisk bakgrund och med hans hjälp har vi nu fått en uppfräschad logga som ligger i tiden.

Karlskrona Jolleklubb har avtal om klubbkläder med Intersport där vi har en webbshop med KJKs sortiment. Nu kan vi alla vara ambassadörer för KJK!

KJK deltog traditionsenligt i Strandens dag. I år blev vi tilldelade sträckan Willys på Pantarholmen till Studentvikens norra udde. Ett gäng glada seglare och föräldrar samlades vid Studentviken. Strandstädningen gav ett välkommet tillskott i kassan.

Samma dag som jubileumsfirandet den 14 augusti hade fortsättningsgruppen en ”Prova på”-dag med segling, mellan 09:30-14:00. Inbjudan hade skickats ut till alla seglare men självklart var alla medlemmar som ville prova segling välkomna.



Varje år görs insatser för att göra vårt klubbområde trevligare. Ny tältduk har anbringats, vass har röjts och flertalet underhållsåtgärder genomförts för att hålla vår anläggning i gott skick. Mycket av detta har skett under ledning av våra materielansvariga, vilka även bistått vår jolleverksamhet på ett förtjänstfullt sätt.

Ungdomsverksamhet

Under senvår och försommar har seglarskola genomförts i en grupp med fem barn, av vilka fantastiskt nog alla valde att gå vidare till fortsättningsgruppen.

För de som redan lärt sig segla har fortsättningsgruppen hållit igång mellan maj och september. Jolleseglingar har genomförts vid 23 träningstillfällen, seglarskolan inte inräknad, varvid 17 ungdomar deltagit med varierad närvaro.

Nytt för i år var Klubbkampen där man tävlar tillsammans med sina klubbkamrater mot andra Blekingeklubbar. Deltävlingarna utformas för att man som seglare på ett enkelt och lekfullt sätt ska prova på att tävla. Ett vinnande lag koras vid varje tävlingsdag och Blekinge Klubbkampsmästare utses efter den tredje och sista deltävlingen. Aktiviteter anordnades för att man skulle lära känna nya vänner i grannklubbarna. Seglingarna genomfördes med arrangerande klubbs båtar. Man behövde därför bara ha sina seglarkläder och sin flytväst med sig.



Klubbmästerskapet i september avslutade säsongen. Grattis till Gustaf Arvmyren – klubbmästare 2022! Efter genomförd tävling blev det grillade hamburgare till hungriga seglare, följt av traditionsenlig dragkamp. Årets KJK-are 2022 blev Johannes och Sakarias Kappel.

Klubbkampen 2022

	FÖRENING	2022-06-18	2022-08-20	2022-09-10	TOTAL
1	Karlskrona Jolleklubb	1	1	3	5
2	Karlshamn Segelsällskap	3	2	2	7
3	Karlskrona Segelsällskap	5 DNC	3	1	9
4	Ronneby Segelsällskap	2	4	4	10

Alla gjorde väldigt bra insatser ihop och KJK tog hem totalsegern.



För detaljerad information se jolleklubbens hemsida: www.karlskronajolleklubb.se

Karlskrona den 26 april 2023

Kjell Andersson

Tommy Svensson

Lennart Lilja